vi444, CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Rd, Estado de São Paulo
RA. Plenário Alexandre Chauar
(Ca Rua Antonio Benedito de Almeida, 22
rag Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

pa cm Rg] gs Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 488/2023
Autoria: Adriano Cirilo | Sessão Ordinária: 20/09/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar uma
parceria com as operadoras de telefone para efetuar a instalação de
torre entre os Bairros Faxinal e Congonhas.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois nas referidas localidades não há
torre telefônica e os moradores desta localidade não conseguem se
comunicar, causando alguns transtornos.

Sala das Sessões

Em, 18 de Setembro de 2023.

o Cirilo

ereador

DEFERIDO

Câmara Municipal de Sarapuí

Em 20/09) 2023

“Presidente 7 e
4

    A